
Naposledy

Maat

Naposledy, naposledy, naposledy, naposledy….

Rekapituluju hodnoty, pro svých Homies, naposledy!
Naposledy vylezu na podium, pozdravím publikum!
Už nezklamu, nedám prostor omylům.
Obejmu svoji holku, napravím každou chybu v polibku.
Naposled projdu ulicí, zvoním na 73, Berny Homie navždy, navždy Ti stojím za
 zády!
Kolik dnů, večerů, sme s fellou, utopily v rumu.
Chci to zažít znova, naposled, jako kdysi, než odejdu.
Chci ještě jednou nastavit svoje ruce, do něj nastavit zrcadlo odraz mýho sr
dce.
Vážně choval sem se, chladně, nerozvážně, ne vždy správně.
Vždycky jsem nehrál čistě, za to omlouvám se.
Jednou hvězdou, rázem fackovacím panákem.
Čas drží můj život v rukou, rozbíjí ho jako sklo.
Rázem padá na zem, seber střep, vyrej do oken – L.D., navždy, L.D. nikdy nez
apomenem!

Naposled se nadechnu, tomu ver, snažil jsem se ukázat směr, otevřít hlubší r
ozměr!
Zmrdům naposled plivnu do xichtu, Game Over, Motherfucker znamenáte pro mě m
íň jak můj fotr.

Předtím, než naposledy vydechnu.
Chci udělat spousty věcí, jenže polovinu nestihnu.
Nebude čas, nikdo z nás, neví, co se stane.
Žijeme dneska, zítra už může být pozdě!

Předtím, než naposledy vydechnu.
Chci udělat spousty věcí, jenže polovinu nestihnu.
Nebude čas, nikdo z nás, neví, co se stane.
Žijeme dneska, zítra už může být pozdě!

Chci vidět lepší svět, chci slyšet kvalitní RAP!
Chci mít fotky, vzpomínky, holky, rodiny rumových flašek!
Chci vidět film, co jsem točil s klukama z ulice!
Byli jsme mladý, bez povinností, a bez práce!
Chci vidět Felly z hospody a dát si panáka.
Naposled nechat Zdendu, natočit mi pivka
Chci se projít městem, za všechno poděkovat mu.
Dát mu sbohem, naposledy projít ulici kuklem.
Chci poděkovat všem, co stáli vždycky při mně.
Když jsem držel majk, když sem byl na dně.
Chci vědět, že až umřu, že se na mě nezapomene.
Na pomníku chci mít slova: Žil šťastně, Fosco Alma.
Než naposledy vydechnu, chci mít čistý svědomí.
Všem se omluvit, každej se přeci zmýlí.
Chci poděkovat rodičům, jak mě vychovali.
Za to jak se o mě starali, za to jak mě milovali.
Chci vědět, že energie vložená do Rapu, ukázala lidem cestu, k lepšímu život
u.
Chci lásku, než naposledy vydechnu.
Chci políbit svojí holku a říct ji, jak moc ji miluju.



Předtím, než naposledy vydechnu.
Chci udělat spousty věcí, jenže polovinu nestihnu.
Nebude čas, nikdo z nás, neví, co se stane.
Žijeme dneska, zítra už může být pozdě!

Předtím, než naposledy vydechnu.
Chci udělat spousty věcí, jenže polovinu nestihnu.
Nebude čas, nikdo z nás, neví, co se stane.
Žijeme dneska, zítra už může být pozdě!

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

